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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAE INTER & NATIONAL - Tir a I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

Catégories Internationales
U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom

1 |RIVIERE MOUHET
Louna

2 |THIBAUD Lais
TIRATEAU Gladys

4 |MORIN Pauline

Club Licence Cat

PERIGNY 1014175L | U13FCL
PERIGNY 0033037K | U13FCL
PERIGNY 0018161R | U13FCL
MARANS 0010292M | U13FCL

U15 Femme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt
1

Nom
BAILLIEUX Julie

Club
MARANS

Licence Cat
0018789Y | U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt |Nom
1 |CARU Augustin
2 |BONNEAU Marius

3 |GEOFFROY Louis

Club
ROCHEFORT SUR MER | 0959635G | U15HCL

Licence Cat

AULNAY DE 0036600H | U15HCL
SAINTONGE
AULNAY DE 0024410H | U15HCL
SAINTONGE

U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt Nom

1 |DOLCI Serena

2 |GUILLIN Berenice

3 | VANAECKER Oceanide
4

DELHORME ROBLES
Mila

5 |PIRES Loicia

Club Licence Cat
MAZIERES EN GATINE | 0982192A | U18FCL
SURGERES 0946137K | U18FCL
ROCHEFORT SUR MER | 09849977 | U18FCL
ROCHEFORT SUR MER | 0025408T | U18FCL
AULNAY DE 0994453C | U18FCL
SAINTONGE

U418 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom

1 |BOYER Loann

2 |BORDRON Leo

3 |GRATADOUX Mathis

Lundi 14 Avril 2025

Club
ROCHEFORT SUR MER | 0942644N | U18HCL

Licence Cat

SURGERES 0971848G | U18HCL
AULNAY DE 0012190A | U18HCL
SAINTONGE

Dist. 1
245

256
154
154

Dist. 1
249

Dist. 1
281
239

111

Dist. 1
287
286
245
253

148

Dist. 1
298
291
288

13/04 /2025
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
256 501 7 3
220 476 5 1
185 339 4 1
115 269 3 1
Nbre d'archers : 4
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
231 480 8 2
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
271 552 7 2
284 523 9 3
158 269 1 1
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
294 581 9 2
259 545 3 1
270 515 10 3
236 489 7 2
186 334 2
Nbre d'archers : 5
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
302 600 12 4
306 597 14 4
288 576 6 4
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U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom
4 |GIRAUDEAU Gaetan

Club
MARANS

Licence

Cat

0962224W | U18HCL

U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt [Nom

1 |GABORIT Romain
2 |MINET Quentin

3 |JACQUES Emrys
4 |MAMES Dimitri

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom
1 |DOCHE Anais

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom

METEAU Adrien
GAGNEPAIN David
BARDIN Maxime
BARRITAULT Jessy
TREVIN Maxime
BERNARDIN Leo
GAILLARD Arthur

N O g~ WIN|F

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom
1 |BILLON Cathy
2 |LEGROS Celine

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom
1 |CIGRAND Jean-Pierre
TROUVE Michael
3 |BOUCHER Damien

Lundi 14 Avril 2025

Club

SURGERES
SURGERES

TARBES

MAZIERES EN GATINE

Club
MARANS

Club

SURGERES
SURGERES

PERIGNY

ROCHEFORT SUR MER
SURGERES

SAINTES

MARANS

Club
NIORT
SMARVES

Club

ROCHEFORT SUR MER
NIORT

PERIGNY

Licence
0883694M
0971351S
0868396J
0974476N

Licence
0038020B

Licence
0777056B
0756203K
0635706K
0839199Y
0753903K
0799569X
1003406G

Licence
0820945G
0944762R

Licence
0095603S
06061187
0406909T

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S3HCL
S2HCL
S2HCL

Dist. 1
260

Dist. 1
304
298
291
258

Dist. 1
219

Dist. 1
293
283
273
294
273
262
221

Dist. 1
250
216

Dist. 1
302
300
300

13/04 /2025
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
284 544 11 3
Nbre d'archers : 4
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
303 607 13 5
300 598 11 5
280 571 10 3
263 521 8 2
Nbre d'archers : 4
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
194 413 2
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
313 606 11 4
280 563 2
278 551 9 3
248 542 12 2
263 536 8 3
265 527 1
216 437 2
Nbre d'archers : 7
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
256 506 7 1
242 458 1
Nbre d'archers : 2
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
303 605 8 5
304 604 10 4
293 593 19 4
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Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt

© | 0| N o 0o b

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt

1
2
3
4

Nom

HELSTROFFER Vincent
KOWALCZYK Tony
JOUSSEMET Emmanuel
PIERRE Sebastien
NOIRAULT Pierre
VANAECKER Maxime
DIARD Nicolas
NOURISSON Patrick
MAMES Benoit

Nom

DUMOLIE Jean-Michel
BOISUMEAU Alain
CAILLERET Patrick
FALSON Jean Marc

Club

ANGOULEME
SMARVES

FONTENAY LE COMTE
LE TALLUD
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
SAINTES

MAZIERES EN GATINE
MAZIERES EN GATINE

Club

PERIGNY

MAZIERES EN GATINE
ROCHEFORT SUR MER
NIEUL SUR MER

Licence
0800256U
0076982B
0945657N
0812845C
0349709V
0449282A
0052754S
0328785A
0993957N

Licence
0608117X
0422401G
0347970D
10338340

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt
1
2

3
4

Nom
CHOVAUX Maxime
HILLAIRET Anthony

STURTZ GErald
BETTON Vincent

Club
SMARVES

AULNAY DE
SAINTONGE

COGNAC
AYTRE

Licence
0645466U
0457728F

1023401H
0681829V

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt
1
2

Nom
DECOLOGNE Sandrine
DURIVAUD Christelle

Club
COGNAC
CHAUVIGNY

Licence
0045309Z
0838812C

Cat
S2FCO
S2FCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt
1
2

Nom
TIRATEAU Ludovic
MINET Guillaume

Lundi 14 Avril 2025

Club
PERIGNY
SURGERES

Licence
0866630P
0971348N

Cat
S2HCO
S2HCO

13/04,/2025
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
282 291 573 9 1
282 279 561 8 2
273 287 560 4 3
284 275 559 8 2
265 289 554 4 1
265 244 509 7 6
255 252 507 5 1
242 247 489 5 2
234 249 483 6 1

Nbre d'archers : 12
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @ Nb10+
314 312 626 14 6
218 257 475 4 1
226 240 466 6 2
101 150 251 2
Nbre d'archers : 4
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
345 351 696 53 19
318 334 652 25 10
303 313 616 16
309 291 600 16
Nbre d'archers : 4
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
312 305 617 15 3
296 258 554 8 1
Nbre d'archers : 2
Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
334 318 652 30 10
316 324 640 18 7
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TAE INTER & NATIONAL - Tir a I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 13,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
3 [MEINAU Pascal COGNAC 0658509W | S2HCO 318 316 634 19 5
4 |ANCIEN Frederic COGNAC 000349572 | S2HCO 314 314 628 19 12
5 |ROUX Sacha PONS 0726046F | S2HCO 314 310 624 15 6
6 |BEGA Thierry SMARVES 0774225Z | S2HCO 310 306 616 20 5
7 |CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V | S2HCO 301 296 597 15 5
8 |ROBIN Emmanuel AYTRE 0933133A | S2HCO 299 296 595 9 2

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |GAULT Thierry SMARVES 0461990N | S3HCO 328 328 656 28 11
MOUREN Michel NIORT 0606119A | S3HCO 320 317 637 15 5
3 |LASSALE Jean-Pierre NIORT 0208898N | S3HCO 263 98 361

Nbre d'archers : 3
Catégories Nationales
U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |TANCZOS Elise AYTRE 1005068E | U15FCL 235 260 495 5

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |MORLONG Maeline AYTRE 0042913V | U18FCL 255 229 484 7

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 20235 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BAUD Nathan AYTRE 0012816F | U18HCL 259 233 492 4

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MAMES Dimitri MAZIERES EN GATINE 0974476N | U21HCL 304 300 604 10 2
2 |LORIN CIEment MARANS 1041369J | U21HCL 225 231 456 4

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @ Nb10+
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TAE INTER & NATIONAL - Tir a I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 13,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ANGLADE Cecile AYTRE 0055800C | S1FCL 168 207 375 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BERNARDIN Leo SAINTES 0799569X | S1HCL 313 312 625 18 5
2 |ROBIN LESNE Gaetan AYTRE 0037874T | S1HCL 277 278 555 8 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10o+
BILLON Cathy NIORT 0820945G | S2FCL 290 292 582 8

2 |MARCOUX Micheline SAINTES 0916921D | S2FCL 278 263 541 5 1

3 |KARASINSKI Celine MAZIERES EN GATINE | 0979916B | S2FCL 220 252 472 3

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |PIERRE Sebastien LE TALLUD 0812845C | S2HCL 313 309 622 16 6
2 |DUFFOURG Eric ANGOULEME 0851103M | S2HCL 303 316 619 15 7
3 |GUZYLACK Stephane AYTRE 0980263D | S2HCL 307 312 619 10 1
4 |DIARD Nicolas SAINTES 0052754S | S2HCL 312 292 604 15 6
5 |MAMES Benoit MAZIERES EN GATINE | 0993957N | S2HCL 284 276 560 4 1
6 |DHEILLY CEdric AULNAY DE 1006732E | S2HCL 269 250 519 4
SAINTONGE
7 |GOICHON Florian AULNAY DE 1014863X | S2HCL 242 223 465 3 2
SAINTONGE

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |DELAGE Francoise COGNAC 0658513A | S3FCL 282 265 547 9 5

2 | GIRARD Brigitte BEAUCHAMP 0455312E | S3FCL 250 247 497 3 1

3 [BOISUMEAU Sylvie MAZIERES EN GATINE | 0786506Y | S3FCL 246 239 485 7 2

4 |PUISSANT Gilberte COGNAC 0914048F | S3FCL 205 199 404 1

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
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3y Classement Officiel

TAE INTER & NATIONAL - Tir a I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 13,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 |BOISUMEAU Alain MAZIERES EN GATINE | 0422401G | S3HCL 270 275 545 5 2
2 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 0347970D | S3HCL 254 265 519 3 1
3 |ROUX Fabrice AIGREFEUILLE 0397863K | S3HCL 233 258 491 5 1
4 |FALSON Jean Marc NIEUL SUR MER 10338340 | S3HCL 224 252 476 1 1
5 |EL HAIK Guy AULNAY DE 0056134R | S3HCL 207 198 405 1
SAINTONGE

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |RONE Valentin CHAUVIGNY 0902615D | S1IHCO 351 342 693 49 20
2 |BIENVENU Alexis LE TALLUD 0708326V | S1IHCO 339 336 675 33
3 |STURTZ GErald COGNAC 1023401H | S1HCO 333 341 674 36 9

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DECOLOGNE Sandrine |COGNAC 0045309Z | S2FCO 320 328 648 18 10
2 |MARTINEZ Sandrine PERIGNY 0715610M | S2FCO 321 321 642 20 7

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb1l0+
1 |TIRATEAU Ludovic PERIGNY 0866630P | S2HCO 346 340 686 44 13

2 |DURIVAUD Manuel CHAUVIGNY 0789488P | S2HCO 337 348 685 46 17

3 |PETIT Jean-Francois LE TALLUD 0736096E | S2HCO 343 338 681 37 14

4 |ROUX Sacha PONS 0726046F | S2HCO 336 330 666 30 16

5 |BERNARDIN Tony SMARVES 0708396W | S2HCO 335 330 665 36 10

6 |MEINAU Pascal COGNAC 0658509W | S2HCO 335 324 659 27 12

7 |BEGA Thierry SMARVES 07742257 | S2HCO 321 324 645 24

8 |CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V | S2HCO 321 322 643 18 6

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ROMANTEAU Sonia PERIGNY 0266639A | S3FCO 331 329 660 27 7

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TAE INTER & NATIONAL - Tir a I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 13,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GAULT Thierry SMARVES 0461990N | S3HCO 341 349 690 37 21

2 |PATRAULT Alain CHAUVIGNY 0789505H | S3HCO 338 340 678 37 16

3 |THEVENET Jean-Paul COGNAC 0274357P | S3HCO 329 333 662 27 7

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DELESTRE Jason RIBERAC 1002945N | S1HBB 279 243 522 3

Nbre d'archers : 1

Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 RIVIERE Christopher PERIGNY 1028242M S1 264 261 525 5 2
2 | SERVANT Leonie AULNAY DE 0943595X u21 258 248 506 8 2
SAINTONGE
3 |BURET Herve AULNAY DE 1035076l S3 236 222 458 4 1
SAINTONGE
4 |GONZALEZ Michel AULNAY DE 0059946J S3 207 220 427 5
SAINTONGE

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | THIBAUD Lais PERIGNY 0033037K | U13FCL 194 196 390
Tir 2 | TIRATEAU Gladys PERIGNY 0018161R | U13FCL 86 81 167

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122¢cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DOLCI Serena MAZIERES EN GATINE 0982192A | U18FCL 301 290 591 13
Tir 2 |GUILLIN Berenice SURGERES 0946137K | U18FCL 275 269 544 3 2
Tir 2 | DELHORME ROBLES ROCHEFORT SUR MER | 0025408T | U18FCL 258 247 505 4

Mila

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |BORDRON Leo SURGERES 0971848G | U18HCL 303 304 607 14 1
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |BOYER Loann ROCHEFORT SUR MER | 0942644N | U18HCL 287 270 557 8 1

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |[Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL 314 311 625 11 4
Tir 2 | GABORIT Romain SURGERES 0883694M | U21HCL 285 276 561 4 1
Tir 2 | JACQUES Emrys TARBES 0868396J | U21HCL 280 280 560 9 3

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DOCHE Anais MARANS 0038020B S1FCL 201 176 377 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |METEAU Adrien SURGERES 0777056B | S1HCL 315 319 634 16 7
Tir 2 | GAILLARD Arthur MARANS 1003406G | S1HCL 242 228 470 7 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |CIGRAND Jean-Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0095603S | S3HCL 292 301 593 6 4
Tir 2 INOIRAULT Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0349709U | S2HCL 282 279 561 9 4

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 | CHOVAUX Maxime SMARVES 0645466U | S1IHCO 339 322 661 41 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |MINET Guillaume SURGERES 0971348N | S2HCO 315 312 627 22 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
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Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom
Tir 2 | KARASINSKI Celine

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom
Tir 2 |BOISUMEAU Sylvie
Tir 2 | DELAGE Francoise

Nombre total d'archers : 113

Club Organisateur :

1017028 FOYER RURAL D'AULNAY

Liste des arbitres :

0327757H ROUX VIVIAN

Lundi 14 Avril 2025

MAZIERES EN GATINE

MAZIERES EN GATINE

Arbitre responsabile :
0678030P BARDIN FREDERIC

TAE INTER & NATIONAL - Tir a I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

13/04,/2025

Total Nb10 | Nb10+
483 4 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
496 3
487 4 1

Nbre d'archers : 2
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